EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 007/2018

PROCESSO N° 010/2018

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DA REALIZAÇÃO: 05/06/2018, a partir das 14:00 (quatorze) Horas

CIDADE DE CURITIBA – localizada na Avenida Manoel Ribas, 2281 – Mercês - CEP:

80.810-002 - Fone (41) 3025-9503.

OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO (OUTSOURCING).

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público que

procedeu a alteração no Edital do Processo Licitatório n. 010/2018, Pregão Presencial

n. 007/2018, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica incluído no item “13.1.1.2  DO JULGAMENTO – “Tabela com

demonstrativo de valores para parâmetro”.

Descrição do Produto Qtde Vlr Médio Unit. Vlr Max. Mensal

Maquinas multifuncional 4  R$ 330,00   R$ 1.320,00

Impressora Colorida 1  R$ 180,00   R$ 180,00

Valor Total      R$  1.500,00

Descrição do Serviço Qtde Vlr Médio Unit. Vlr Max. Mensal

Valor por impressão PB

40.000  R$ 0,05   R$ 2.000,00

Valor por impressão

color 500         R$ 0,47   R$ 235,00

Valor Total      R$  2.235,00

Total Previsto Mensal

 R$  3.735,00

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais disposições do Edital, inclusive

quanto à data e local.

ELTER FLAVIO RABELO

Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná.